A15 A19
A21 A21 3 VOIES
PS25 E26 PS30 EX39
L.T.M.
D.T.M.
Page 1 de 2
11/11/21
LAMPE DEL
Série VIVID
Ampoules DEL en forme de A
VIV-A15, A19, A21, PS25, PS30
15 000 h : 2 ans ; 25 000h : garantie limitée de 3 ans
50 000 h : Garantie limitée de 5 ans
Plage de température d’exploitation de -40˚C ~ +40˚C
A15 (-20˚C ~ +40˚C)
Caractéristiques et avantages
Homologué cULus, Energy Star / DLC *
IRC élevé (80+), intensité variable*
Durée de vie de 25 000 h*
Utilisation dans un luminaire fermé
Homologué pour les endroits humides
Dessin dimensionnel
Information sur la commande Exemple : VIV-A15/5.5W/27/D/F
Nom de la gamme Type de lampe Puissance (W) TCP Intensité variable Autres
VIV (Vivid) A15
A19
A21
PS25
PS30 (répertorié DLC)
5,5W
6W, 9W, 11W, 15W
18W, 23W, 3way
27W
36W
27 (2 700K)
30 (3 000K)
40 (4 000K)
50 (5 000K)
D (gradation)
Vide (sans gradation)
F (givré)
E26 (culot E26)
EX39 (culot EX39)
Code pour
commander
Energy Star/
DLC Numéro du modèle
Puissance
(W) Culot
Tension
(V)
Classement
en heure
Angle du
faisceau
Lumens initiaux
(lm) TCP (K) IRC
Utilisation dans
luminaire fermé
Endroit
humide
Intensité
variable
D.T.M.
(po)
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
VIVID à lumens élevés, 25 000 h / 50 000 h, DE/DLC, -40°C~+40°C
1754406 Oui VIV-PS25/27W/40/E26 27 E26 120-277 25 000 230° 3 200 4 000 80 - O N 3,23 6,73 40
1755404 Oui DLC VIV-PS30/36W/40/EX39 36 EX39 120-277 50 000 230° 5 000 4 000 80 - O N 3,74 7,28 40
1764210 Oui VIV-A21/23W/30/D 23 E26 120 15 000 230° 2 550 3 000 80 O O O 2,63 4,8 40
1753200 Oui VIV-A21/I90/18W/30/D (CRI 90) 18 E26 120 25 000 230° 2 000 3 000 90 O O O 2,63 4,8 40
1763232 Oui VIV-A21/3WAY/15W/27/D 15/10/5 E26 120 15 000 230° 1 600/1 100/600 2 700 80 - O O 2,63 4,8 40
*
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093
Courriel : customerservice@turolight.com
Site Web : www.turolight.com
Page 2 de 2
11/11/21
Ampoules DEL en forme de A
VIV-A15, A19, A21, PS25, PS30
Code pour
commander
Energy Star/
DLC Numéro du modèle
Puissance
(W) Culot
Tension
(V)
Classement
en heure
Angle du
faisceau
Lumens initiaux
(lm) TCP (K) IRC
Utilisation dans
luminaire fermé
Endroit
humide
Intensité
variable
D.T.M.
(po)
L.T.M.
(po)
Qté par
boîte
A15 VIVID 25 000 h DE
1752105 Oui VIV-A15/5.5W/27/D/F 5,5 E26 120 25 000 220° 450 2 700 80 O O O - 3,3 100
1752219 Oui VIV-A15/5.5W/30/D/F 5,5 E26 120 25 000 220° 450 3 000 80 O O O - 3,3 100
1752420 Oui VIV-A15/5.5W/40/D/F 5,5 E26 120 25 000 220° 450 4 000 80 O O O - 3,3 100
A19 VIVID X18 intensité variable 25 000 h, DE, luminaire fermé, -40°C~+40°C
1762021 VIV-A19/X18/15W/27/D 15 E26 120 25 000 220° 1 600 2 700 80 O O O - 4,9 40
1762797 VIV-A19/X18/15W/30/D 15 E26 120 25 000 220° 1 600 3 000 80 O O O - 4,9 40
1762879 VIV-A19/X18/15W/40/D 15 E26 120 25 000 220° 1 600 4 000 80 O O O - 4,9 40
1762549 VIV-A19/X18/15W/50/D 15 E26 120 25 000 220° 1 600 5 000 80 O O O - 4,9 40
1762798 VIV-A19/X18/11W/30/D 11 E26 120 25 000 220° 1 100 3 000 80 O O O - 4,4 40
1762880 VIV-A19/X18/11W/40/D 11 E26 120 25 000 220° 1 100 4 000 80 O O O - 4,4 40
1762019 VIV-A19/X18/9W/27/D 9 E26 120 25 000 220° 800 2 700 80 O O O - 4,4 40
1762799 VIV-A19/X18/9W/30/D 9 E26 120 25 000 220° 800 3 000 80 O O O - 4,4 40
1762881 VIV-A19/X18/9W/40/D 9 E26 120 25 000 220° 800 4 000 80 O O O - 4,4 40
1762550 VIV-A19/X18/9W/50/D 9 E26 120 25 000 220° 800 5 000 80 O O O - 4,4 40
1762020 VIV-A19/X18/6W/27/D 6 E26 120 25 000 220° 480 2 700 80 O O O - 4,2 40
1762700 VIV-A19/X18/6W/30/D 6 E26 120 25 000 220° 480 3 000 80 O O O - 4,2 40
1762882 VIV-A19/X18/6W/40/D 6 E26 120 25 000 220° 480 40 00 80 O O O - 4,2 40
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui